
LAMPIRAN II  
PERATURAN DAERAH PROVINSI 
KALIMANTAN SELATAN NOMOR 8….    
TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN 
KEEMPAT ATAS PERATURAN DAERAH              
NOMOR 6 TAHUN 2012 TENTANG 
RETRIBUSI JASA USAHA 

 
 

TARIF RETRIBUSI PENGGUNAAN ALAT LABORATORIUM 
PEMERIKSAAN DAN PENGUJIAN BENIH TANAMAN PERKEBUNAN 

  
 

NO. JENIS KOMODITI  
BESARAN 

TARIF  
(Rp) 

 KET 

1. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi karet 

  

 a. Pemeriksaan  lapangan kebun entres 250,00 Per pohon 
 b. Pemeriksaan lapangan kebun induk/BPT 200,00 Per pohon 
 c. Pengujian benih laboratorium 10,00 Per butir 
 d. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 e. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    

2. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Kelapa Sawit 

  

 a. Pemeriksaan lapangan kebun induk 1.500,00 Per pohon 
 b. Pengujian benih laboratorium 25,00 Per butir 
 c. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
   d. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    

3. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Kakao 

  

 a. Pemeriksaan  lapangan kebun entres 250,00 Per pohon 
 b. Pemeriksaan lapangan kebun induk 250,00 Per pohon 
 c. Pengujian benih laboratorium 5,00 Per butir 
 d. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 e. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    

4. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Kopi 

  

 a. Pemeriksaan  lapangan kebun entres 50,00 Per pohon 
 b. Pemeriksaan lapangan kebun induk 50,00 Per pohon 
 c. Pengujian benih laboratorium 1.000,00 Per kg contoh 
 d. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 e. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    

5. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Kelapa Dalam 

  

 a. Pemeriksaan  lapangan kebun induk 150,00 Per pohon  
 b. Pengujian benih di kebun 25,00 Per butir 
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NO. 
 

JENIS KOMODITI   
 

BESARAN 
 

KET 
  TARIF  
  (Rp)  
 

6. 
 
Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Kelapa Hibrida 

  

 a. Pemeriksaan lapangan kebun induk 250,00 Per pohon  
 b. Pengujian benih di kebun 25,00 Per butir 
    

7. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Lada 

  

 a. Pemeriksaan lapangan kebun induk 100,00 Per pohon 
 b. Pengujian benih di kebun 10,00 Per lot 
 c. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 d. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    

8. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Nilam 

  

 a. Pemeriksaan lapangan kebun benih 50.000,00 Per hektar 
 b. Pengujian benih laboratorium 1.000,00 Per kg contoh 
 c. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 d. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    

9. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 
pemeriksaan komoditi Jarak Pagar 

  

 a. Pemeriksaan lapangan  2.500,00 Per hektar 
 b. Pengujian benih laboratorium 15,00 Per kg contoh 
 c. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 d. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    
10. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 

pemeriksaan komoditi Cengkeh 
  

 a. Pemeriksaan lapangan kebun induk 3.000,00 Per hektar 
 b. Pengujian benih laboratorium 300,00 Per kg contoh 
 c. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 d. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    
11. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 

pemeriksaan komoditi Kayu Manis 
  

 a. Pemeriksaan lapangan kebun induk 100,00 Per hektar 
 b. Pengujian benih di kebun 5,00 Per kg contoh 
 c. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 d. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 

    
12. Penggunaan Alat Laboratorium pengujian dan 

pemeriksaan komoditi Panili 
  

 a. Pemeriksaan lapangan kebun induk 100,00 Per hektar 
 b. Pengujian benih di kebun 5,00 Per lot 
 c. Pengujian benih ulang 5.000,00 Per sampel 
 d. Pengujian benih khusus 8.000,00 Per sampel 
    

 

GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN, 
 

Ttd. 
 

SAHBIRIN NOOR 
 
 



 

 
LAMPIRAN III  
PERATURAN DAERAH  PROVINSI 
KALIMANTAN SELATAN NOMOR 8….    
TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN 
KEEMPAT ATAS PERATURAN DAERAH              
NOMOR 6 TAHUN 2012 TENTANG 
RETRIBUSI JASA USAHA 

 
 

TARIF RETRIBUSI PENGGUNAAN ALAT LABORATORIUM  
PEMERIKSAAN LAPANGAN BIBIT TANAMAN PERKEBUNAN 

   
 
 

NO. 

 
 

JENIS KOMODITI   

 
BESARAN  

TARIF  
(Rp) 

  

 
 

 KET 

1. 2. 3. 4. 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

 

 
Karet 
Kelapa Dalam 
Kelapa Sawit 
Kopi 
Kakao 
Cengkeh 
Kayu Manis 
Jambu Mete 
Pala  
Pinang 
Ilang-Ilang / Kenanga 
Vanili 
Nilam 
Pisang Abaca (serat-seratan) 
Tanaman Penutup Tanah 
Serai Wangi 
Lada 
Cabe Jamu 
Tanaman lainnya 
 

 
 50,- 
50,- 

150,- 
30,- 
30,- 
50,- 
10,- 
10,- 
10,- 
10,- 
10,- 
10,- 
10,- 

1.000,- 
10,- 

100,- 
25,- 
10,- 

Dikenakan tarif 
sama dengan 
tanaman yang 
jarak tanaman- 
nya sama 
 

 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 
Per batang 

Per kg 
contoh 

Per batang 
 

 
 

GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN, 
 

Ttd. 
 

SAHBIRIN NOOR 
 

 

 

 



 

LAMPIRAN IV 
PERATURAN DAERAH PROVINSI 
KALIMANTAN SELATAN NOMOR 8….    
TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN 
KEEMPAT ATAS PERATURAN DAERAH              
NOMOR 6 TAHUN 2012 TENTANG 
RETRIBUSI JASA USAHA 

 
 
 
 

TARIF RETRIBUSI PENGGUNAAN LABORATORIUM 
 PROTEKSI TANAMAN PERKEBUNAN  

 
 

 
 

NO. 

 
 

JENIS KOMODITI   

 
BESARAN  

TARIF  
(Rp) 

  

 
 

 KET 

1. 2. 3. 4. 
 
1. 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 

 
Penggunaan alat Perbanyakan Beauveria sp.  
 
Penggunaan alat Perbanyakan Trichoderma 
sp. 
 
Penggunaan alat Perbanyakan Metarhizium 
sp. 
 
Penggunaan alat Perbanyakan Pestisida 
Nabati 

 
2.000,- 

 
2.000,- 

 
 

2.000,- 
 
 

2.000,- 
 

 
kg/liter 

 
kg 
 
 

kg 
 
 

liter/kg 
 

 
 
 

 
GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN, 

 
Ttd. 

 
SAHBIRIN NOOR 

 


